Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 декабря 2016 года              № 1485

О признании утратившим силу постановления администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области от 24.01.2013 № 33 «Об

образовании комиссии по противодействию наркомании и борьбе с незаконным

оборотом наркотиков на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим

законодательством:

1. Постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 24.01.2013 № 33 «Об образовании комиссии по

противодействию наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков на

территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» считать

утратившим силу.

2.  Начальнику общего отдела администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев